
COMUNE DI MAGLIONE
CITTA' METROPOLITANA DT TORINO

Tel. 0161/400123 - fax 01611400257

PiazzaXX Settembre n. 4 - MAGLIONE

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 6 del 3110312022

COPIA

OGGETTO: RATIFICA DELLA
ALL'OGGETTO''VARIMIONE
2022t2024"

DELIBERAZIONE
D'URGENZA N. 3

G.C. N. 15
AL BILANCIO

DEL 10.03.2022
D! PREVISIONE

L'Anno DUEMILAVENTIDUE, addì TRENTUNO del mese di MARZO alle ore 17:30,
delle adunanze consiliari, convocato con avvisi scritti e notificati a norma di legge si è
Consiglio Comunale in sessione Straordinaria e in seduta pubblica di * convocazione,
sono membri i Signori:

nella sala

riunito il
del quale

Cognome e Nome

CAUSONE Pier Franco Presidente x
SANTIA'Simona Vice Sindaco X
FESSIA Patrrzia Consig ere x
FIORENZA Franca Consig ere x
SUPERTI Valeria Consig lere x
ZALTRON Paola Consig lere x
CAUSONE Silvia Consig lere x
FRANCHINO Fabio Consigliere X

GARRONE Pier Domenico Consigl ere x
ARROBBIO Valeria Maria Consigl ere x

Totale 6 4

Assiste alla seduta il Segretario Comunale D.ssa CARLINO Carmen, la quale provvede alla
redazione del presente verbale, ai sensi dell'ar1. 97, comma 4, lett. a), del decreto legislativo
18.08.2000, n.26J .

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor CAUSONE Pier Franco nella sua qualità di
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra

indicato.



Deliberazione n. 6 del3ll0312022
OGGETTO: RATIFICA DELLA DELIBERAZIONE G.C. N. I5 DEL 10.03.2022
ALL'OGGETTO ''VARIAZIONE D'URGENZA N. 3 AL BILANCIO DI PREVISIONE
202212024"

IL CONSIGLIO COMUNALE

PARERE DI REGOLAzuTA' TECNICA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Segreteria, esaminati gli atti d'ufficio, esprime e rilascia
parere favorevole di regolarità tecnica - amministrativa e attesta la legittimità, la regolarità e la
correttezza della presente azione amministrativa, ai sensi dell'art. 49 c. I del D. Lgs 26712000 e
ss.mm.ii., come modificato dall'art. 3 lett. b) del D.L. n. 17412012 convertito inL.213l2\l2 nonche
ai sensi del Regolamento sui controlli intemi approvato con deliberazione C.C. n.7l2Ol3.

Il Responsabile dei Servizio Amministrativo
(F.to Pier Franco CAUSONE)

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario esaminati gli atti d'ufficio, esprime e rilascia
parere favorevole di regolarità contabile, comportante riflessi diretti e indiretti sulla situazione
economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente, ai sensi dell'art.49 c. 1 del D. Lgs 26712000 e
ss.mm.ii., come modificato dall'art. 3 lett. b) del D.L. n. 17412012 convertito inL.21312012 nonche
ai sensi del Regolamento sui controlli intemi approvato con deliberazione C.C. n.712013.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(F.to Pier Franco CAUSONE)

IL CONSIGLIO COMUNALE

UDITA la lettura del verbale della G.C. n. 15 in data 10.03.2022 relativa a"Yariazione d'Urgenza
n. 3 al Bilancio di Previsione2022120224";

PRESO ATTO dei pareri resi;

RILEVATA l'opportunità e la necessità di adottare detta deliberazione
Comunale in via d'urgenza;

DATO ATTO che nessuna osservazione è stata sollevata;

DATO ATTO che con la deliberazione G.C. n. 15 del 10.03.2022 è
aggiornato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022 - 2024;

VISTO il parere del Revisore del Conto (Verbale n.2 del 09.03.2022);

VISTO il D.Lgs. n.26712000

DOPO esame e discussione;

Con votazione unanime favorevole, espressa palesementel

da parte della Giunta

DELIBERA

di RATIFICARE a tutti gli effetti di legge la deliberazione adottata dalla Giunta Comunale
n. 15 in data 10.03.2022 relativa a "Variazione d'Urgenza n. 3 al Bilancio di Previsione

stato contestualmente



2022120224";

o di DARE ATTO che con la deliberazione G.C. n. 15/2022 veniva contestualmente
aggiomato il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022 - 2024.



Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue.

IL CONSIGLIERE ANZIANO

F.to FIORENZA Franca

IL PRESIDENTE

F.to CAUSONE Pier Franco

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti tti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione viene affissa
e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dalall'Albo Pretorio il giorno

giorno successivo a quello di affissione,
267.

come prescritto dall'art. 124, comma l, del D.Lgs. n. 18.08.2000, n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSILIARI
(Art. 125 del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000)

Si dà atto che del
pubblicazione - ai
26712000.

presente verbale viene data comunicazione
Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art. 125

- oggi giorno della
del T.U. degli Enti Locali - D.lgs. n.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Dott.ssa CARLINO Carmen

COPIA conforme all'originale,

Lì 11APR,2022

in cafta libera ad uso amministrativo.

§::r- Pf Ov lnv'c r

Z d,Turtno aE,,)
RETARIO COMUNALE

.ssa CARLINO Carmen

x

Lì,

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA

(Art. 134, comma 3o del T.U. degli Enti Locali - D.Lgs. n.26712000).
Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta al controllo preventivo di legittimità, è stata
pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio del Comune senza ripoftare nei primi dieci giorni di
pubblicazione denunce di vizi di legittimità o competenza, per cui la stessa è divenuta esecutiva ai sensi

del3o comma dell'art. 134 del T.U. degli Enti Locali -D.Lgs. n.26712000.

(Art. 134, comma 4" del T.U. degli Enti Locali - con D.Lgs . n.26712000)
La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4o

del T.U. degli Enti Locali- D.Lgs. n.26712000.

1 0 APR,2022
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to D.ssa CARLINO Carmen


